https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeg7D__DK_Vh5

EXD7GYSK0-uvWLB9I000CWL4_XzZHLluPQMg/viewform

2024 年９月 17 日

研究員、非常勤医師・歯科医師、研究補手 各位

健康管理センター長

2024 年度 インフルエンザワクチン接種・新型コロナワクチン接種の申込みについて

本学感染対策の一環として、インフルエンザワクチン接種、新型コロナワクチン接種を下記のとおり実施します。

接種を希望する方は、期日までに申込みをお願いいたします。

記

１．日時・会場

接種日 時 間 会 場

10/15（火）
9：30～11：30

13：30～16：00
【内丸】

   創立 60 周年記念館

   8 階 研修室・ラウンジ 10/16（水） 13：30～16：00

10/21（月）～25（金） 13：30～16：00 【矢巾キャンパス】

   西講義実習棟 2 階

   西 2-C 実習室・西２-A 実習室 10/26（土） 9：30～11：30

     ※上記日程以外に接種日は設定できませんので、都合が合わない方は各自で接種してください。

２．料  金

インフルエンザワクチン 新型コロナワクチン

1,500 円 12,100 円

３．申込方法  希望される場合は、以下申込フォームからお申し込みください。

    【研究員・非常勤医師、歯科医師・研究補手 申込フォーム】

４．申込期日  ９月 24 日（火）10：00

５．使用ワクチン

インフルエンザワクチン 新型コロナワクチン

田辺三菱製薬株式会社 「ビケン HA」

Meiji Seika ファルマ株式会社 「KMB」

※ワクチンを指定することはできません。

ファイザー社 「コミナティ」

ワクチン情報と注意点はこちら→

（必ず読んでください。）

６．注意事項

・新型コロナワクチンは原則としてキャンセルできません。接種しなかった場合でも接種料金（12,100 円）

全額をお支払いいただく場合があります。

・インフルエンザワクチンと新型コロナワクチンは同時接種が可能です。

・前回の新型コロナワクチン接種から３か月経過している必要があります。

・現病歴がある方や妊娠中の方は、事前に主治医に相談してください。

・副反応がすぐに出る方、心配な方は医療機関での接種をお勧めします。

・接種時に本人以外を同伴することはご遠慮ください。

・予診票（インフルエンザ、新型コロナ）は後日、配付します。

＜問い合わせ先＞

健康管理センター （内線：5019・5022）